
Participatiekader gemeente Noardeast-Fryslân 

De raad van de gemeente Noardeast-Fryslân, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 januari 2022; 

  

Besluit: 

  

in te stemmen met het bijgaande en als zodanig gewaarmerkte Participatiekader. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Noardeast-Fryslân in zijn openbare vergadering d.d. 17 

februari 2022. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

mr. S.K. Dijkstra 

de voorzitter, 

mr. J.G. Kramer 

Nr. 88195 

GEMEENTEBLAD 28 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Noardeast-Fryslân 

Gemeenteblad 2024 nr. 88195 28 februari 2024 1 


